様式第１号
年　　月　　日
総社市空き家付宅地再生バンク登録申請書

総社市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録希望者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

総社市空き家付宅地再生バンク実施要綱第３条第１項の規定により，宅地再生バンクへの登録を申請します。

　＜登録物件情報＞
	物件所在地番
	総社市

	物件所有者住所

	物件所有者氏名

	売却・賃貸の希望
	□ 売却　・ □ 賃貸　・□ 売却・賃貸の両方

	解体予定
	[bookmark: _GoBack]□解体更地渡し　　□現状渡し

	道路
	前面道路幅

	       ｍ

	進入路幅

	       ｍ

	土地面積
	㎡
	土地所有者
	· 登録希望者　・□ 登録希望者以外（承諾済）

	建物面積
	㎡
	建物所有者
	· 登録希望者　・□ 登録希望者以外（承諾済）

	築年月
	 　　　　　　　　　 年　　　　月

	空き家期間
	年　　　　ヵ月

	上水道
	 □ 公共　・□ 簡易　・□ 井戸　・□ その他（　　　　　   　　　）

	下水道
	 □ 下水道　・□ 農業集落排水　・□ 浄化槽　・□ その他（　　　　）

	付属建物
	 □ 倉庫　・□ 車庫　・□ その他　（　　　　　　　　　　　　　　）

	周辺状況

その他

（備考）
　登録希望者と物件所有者が異なる場合は，所有権等を有する者全員が承諾していることに限ります。